
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
„Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 7 217 415,00 PLN". 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie: 

1. Monika Twardowska - przewodniczący komisji, 

2. Angelika Talpa – sekretarz komisji, 

3. Magdalena Lewandowska – członek komisji. 

§ 2.  

Prace komisji kończą się z dniem podpisania umowy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77560686-636F-42B0-B759-A1648EB6236D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




